
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10476/

Código da publicação: 10476

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 06:48:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DE QUADRA
POLIESPORTIVA, DA ESCOLA DR.JOSÉ ALVES DE ANDRADE NO POVOADO DOS COSTAS
MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, em atendimento ao CONVÊNIO DE SAÍDA Nº
1261000581/2020/SEE, por intermédio da Secretaria de Estado de Educação e a Prefeitura
Municipal de Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras
incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DE QUADRA
POLIESPORTIVA, DA ESCOLA DR.JOSÉ ALVES DE ANDRADE NO POVOADO DOS COSTAS
MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, em atendimento ao CONVÊNIO DE SAÍDA Nº
1261000581/2020/SEE, por intermédio da Secretaria de Estado de Educação e a Prefeitura
Municipal de Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras
incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2020 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N°093/2020 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10476/contratacao-de-empresa-especializada-para-reforma-de-quadra-poliesportiva-da-escola-drjose-alves-de-andrade-no-povoado-dos-costas-municipio-de-piracemamg-em-atendimento-ao-convenio-de-saida-n-12610005812020see-por-intermedio-da-secretaria-de-estado-de-educacao-e-a-prefeitura-municipal-de-/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2ADD70B1-CECD-0ABC-DC8B-253D88C1CAAC}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
10/09/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/09/2020 00:00:00ATA PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

10/09/2020 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

10/09/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRIÇÃO Baixar

10/09/2020 00:00:00PL 04 Baixar

10/09/2020 00:00:00PL 02 Baixar

10/09/2020 00:00:00PL 01 Baixar

10/09/2020 00:00:00PO Baixar

10/09/2020 00:00:00MC Baixar

10/09/2020 00:00:00CFF Baixar

10/09/2020 00:00:00EDITAL PROCESSO 080-2020-TOMADA DE PREÇO- 010-2... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1261BD4B-10A5-AE86-C772-DEACCADDACEA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CE54BC84-EB4E-C8BA-CAAA-7D3DBC17CB6A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8AAC8BCC-11DD-82A3-C773-A5DAC1A2BAAD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B63253D8-0BEA-6C08-C6CD-A11C2DE3D2C6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ADC031DC-DDBD-C58D-BADD-BA4BD6687EBE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CB758DDD-EE46-0B6B-6BCA-AEB5A0BD2DC8}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5DEE43E1-22DB-DB22-7102-C2DAE00EDDED}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7D5D3ADE-BD36-587B-A0AE-403454B5CA28}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2DBAAAEC-2856-ACCD-ADBE-EAEC6BABB208}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AA046B7C-76ED-CEC2-C3DD-8E46AD74BB8C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B5410ED0-6C8A-AC82-AB38-A77CAAC07EAD}.pdf

